
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1384 
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в користування на 
умовах оренди ПрАТ «ВФ Україна» 

 

 

  
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 12, 79-1, 122, 123, ч.2 ст.134, 186 Земельного кодексу України, 
розглянувши клопотання ПрАТ «ВФ Україна» з доданими матеріалами, міська рада          
в и р і ш и л а: 

  
1. Надати дозвіл приватному акціонерному товариству «ВФ Україна» (код ЄДПРОУ: 

14333937, юридична адреса: м.Київ, Лейпцизька, 15 на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в користування на умовах оренди орієнтовною площею 
0,005 га для розміщення та експлуатації об’єкту телекомунікації за адресою: м.Виноградів, 
вул.Заводська,2. 

2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки розробити, погодити згідно 
норм чинного законодавства України та подати на затвердження сесією міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

  
  

  
Міський голова 

  
  

  
Степан БОЧКАЙ 

    
  


